PROVISIO ECCLESIARUM 
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die 25 Septembris. — Cathedrali Ecclesiae Malaniensi Exc. P. D. 

Eduardum Andream Muaca, hactenus Episcopum titularem Insulensem. 

die 27 Septembris. — Titulari episcopali Ecclesiae Thahracensi R. D. 

Antonium Augustinum Marochi, curionem paroeciae vulgo nuncupatae 

«.is. S. de Fatima », quem deputavit Auxiliarem Exc.mi P. D. Geraldi 

Fernandes Bijos, Archiepiscopi Londrinensis. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Munatianensi Exc. P. D. Iosephum 

Dalvit, Episcopum olim Sancti Matthaei, quem deputavit Auxiliarem 

Exc.mi P. D. Ioannis Rezende Costa, Archiepiscopi Bellohorizontini. 

die 2 Octobris. — Cathedrali Ecclesiae Guairensi Exc. P. D. Franci­

scum de Guruceaga Iturriza, hactenus Episcopum Margaritensem. 

die 5 Octobris. — Cathedrali Ecclesiae Tacnensi Rev.mum. P. D. 

Ansgarium Rolandum Cantuarias Pastor, Vicarium Generalem dioe­

cesis Huachensis. 

— Cathedrali Ecclesiae Icensi R. P. Vidonem Breña López, sodalem 

Ordinis Fratrum Praedicatorum. 

S A C R A C O N G R E G A T I O 

P R O CAUSIS S A N C T O R U M 

i 

CREMONENSIS SEU LAUDENSIS 

Beatificationis et canonizationis Servi Dei Vincentii Grossi, Parochi loci 

« Vicobellignano », fundatoris Instituti Filiarum Oratorii. 

SUPER DUBIO 

An constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate cum in 

Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iusti­

tia, Fortitudine et Temperantia, earumque adnexis, in gradu heroico, 

in casu et ad effectum de quo agitur. 

Presbyteri, (( munus Christi Pastoris et Capitis pro sua parte aucto­
ritatis exercentes, familiam Dei, ut fraternitatem in unum animatam, 
colligunt et per Christum in Spiritu ad Deum Patrem adducunt. In 
medio gregis Eum in spiritu et veritate adorant. In verbo demum et 

36 - A. A. S. 
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doctrina laborant, credentes quod in lege Domini meditantes legerint, 

docentes quod crediderint, imitantes quod docuerint » (Lumen gen­

tium, n. 28). 

Nullo non tempore, etiam recentiore nostra aetate, fuerunt in Ec­

clesia presbyteri, qui hanc a Concilio Vaticano II egregie delineatam 

sacerdotis novae Legis imaginem, integerrima sua vita ac fecunda 

actione, veluti expressam referrent nobisque vivide repraesentarent. 

Quibus, ex iis dumtaxat qui saeculo x ix vertente vel praesentis sae­

culi initiis populo Dei praesidio et adiumento exstiterunt, Vincen­

tius Grossi, Cremonensis dioecesis sacerdos et parochus, iure ac me­